20 durchluchtigisten fürsten und herrén hern  K arin  den Bomischen kaiser 
unsern  gnedigen herren  und sullen und wollen vor im recht tun  unde 
recht nem en und sullen keinen k rik  mit im haben. Ouch globen w ir 
unserm  vorgenanten vettirn  herezogen H einriche in  noch syne erben 
nicht zu h indirn  an  iren  Strassen und wegen, und sundirlich zo globen 

25 w ir unserm  obgenanten vettirn  herezogen Heinrich und synen erben alle 
dese vorgeschrebene rede und glubde stete und gancz zu halden in guten 
truw en ane allis a rk  und haben zu einer m erer sichirheit desir vorge- 
schreben rede und glubde desin briff gegeben zu Frage am nesten dins- 
tage vor sante Clements ta k  undir unserm  anhangenden ingesigil, do 

зо m an czalte noch gotis geburt dryczenhundert j a r  in  dem dry und  seeh- 
czigisten ja re .

D r. Sßerg. im ©tabtarefd» 51t © iogau. S a ž  an  ißergamentflreifen fjängettbe fd;on 
jicmltd) beftpbig te  ©tegei beg ęerjog« jeigt über beiti ^cim fdjtib ein m it ißfauenfebem 
bcftedtcê © djinnbrett. S5on ber 3nfd ;rtft n u r nod; jit (efett S L E  E T  D O M IN I.

35 54. ßubmig (I.) Don 8d)icfien unb $ c rr  Don SBrtcg Dcmittclt einen
Ж ertrag um bic f;interiajfcnen 23eftiumgcn bcö ^erjogê 3«^йпп jmifcíjcn ben 
^erjogen Äonvab (L ) Don Dclé unb .jjctnrtcí) (Y.) Don (Slogan. 1365 Шаі 19.

Nos Ludevicus dei gracia dux Slesie et dominus B regensis reco- 
gnoscimus tenore presencium  universis, quod, sicut magnificus princeps

1365 
ЗЯаі 19.
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dux Conradus dominus Olsnicensis pa truus noster karissim us pro se suo- 
que prim ogenito inclito duce Conrado ac eorum heredibus ab una atque 
illustris princeps dux H enricus dominus Glogoviensis noster sororius di
lectos pro se suisque filiis ac heredibns eorum p arte  ab altera, omnes 
causas lites controversias et quaslibet tocius dissensionis m aterias, quas 5 
in te r se parte  ab u traqne conceperunt aliquam diu, prom ulgaran! propter 
te rras  per clare quondam  memorie doceni Johannem  relic tas videlicet 
G runenberg Lyndam  Polkowicz Heinczindorff et M ezericz1), quas idem  
dux Henricus sororius noster ante e t post mortem ipsius ducis Johannis 
possedit ac in possessione kabuit et adhuc dinoscitur possidere, et pro 10 
quibus dictns dux Conradus patruus noster karissim us in ten tabat ac 
prescripsit se habere  legitim am  fraterne successionis porcionem , ad  
nos tanqnam  ad  verum  arbitrům  ex bona liberi arb itrii volúntate sta
tueront easdem  per nos more legitim i arb itrii discutiendas et am i- 
cabiliter com ponendas, nostro arbitrio qualibet contradiccione semota 15 
obedire parere  et e fficab iliter2) consentire cum fiducia prom ittentes : ita  
propter bonum patrie  ac amiciciam utrarum que parcium  dudum  quod 
non licuit inim ice d istractam  dei cum auxilio vinculo amoris perpetui 
concorditer reform andam  onere huiusm odi arb itrii licet nobis multum 
ponderoso fiducialiter suscepto p refatas causas lites et dissensiones dis- 20 
solvimus et discutim us in hunc modum, v idelicet quod predictus sororius 
noster dux H enricus dominus Glogoviensis una cum prim ogenito suo 
duce Henrico prescripto patrno nostro duci Conrado et suo primogenito 
duci Conrado sexingentas m arcas grossorum  Pragensium  Polonicalis 
num eri in  term inis subnotatis, v idelicet super proximo carnisprivio tre -  25 
centas m arcas et ab eodem carnisprivio proximo ad  unum integrum  an 
num sim iliter ccc  m arcas (et) certis ad  hoc deputatis fideiussoribus cer
tificare et persolvere debent, prout hoc literis eorum ac eciam  suorum 
fideiussorum scim us esse factum . E t ideo sepedictus noster pa truus dux 
Conradus suus quoque prim ogenitus dux Conradus pro se et eorum bere- зо 
dibus dictis te rris et earundem  terrarum  pertinenciis renunciare debent 
locis et modis ad  hoc opportunis absque omni spe cuiuslibet iuris accionis